


Så er vi nået til november 2016. 
Gaveindtægterne har været meget 
svingende i årets løb. Mest til den forkerte 
side, så vi er kommet en del bagud med 
gaver til Arkens arbejde. Vi har meget brug 
for en god gave i december, så tak, om du 
vil være med til at give et beløb - lille eller 
stor til vort arbejde.
I august fik vi kr. 7.500,-; i september kr. 
24.700,- og i oktober kr. 26.970,-. Det 
betyder, at vi pr. 1. november er på kr. 
211.260,-. Der skulle gerne have stået kr. 
325.000,-, så der mangler ca. kr. 100.000,-. 
Stor tak til jer, hvis I vil være med til at 
hjælpe os.

Bent Larsen

Budget for 2016.........................kr. 535.000
Tilskud fra fonde m.m...............kr. 045.000
Huslejeindtægter.......................kr. 100.000
Gavebudget................................kr. 390.000
Pr. måned...................................kr. 032.500
Gaver pr. 31. oktober................Kr. 211.260

Budget pr. måned kr. 32.500



Jesus kommer 

Dette spørgsmål har været 
akuelt i 2000  år. Jesu 
apostle forventede, at det 
skulle ske i deres tid. 
Men i 2.Pet 3,8 flg. skriver 
Peter: “Dette ene må I ikke 
glemme, mine kære, at for 
Herren er én dag som 
tusind år, og tusind år som 
én dag.” Og så skriver Pe-
ter videre om, at Herren 
ikke er sen til at opfylde 

forjættelsen, sådan som nogle mener, men 
han har tålmodighed med jer, fordi han vil, 
at ingen skal gå fortabt, men at alle skal nå 
til omvendelse.
Det har jeg tænkt meget på, for jo længere 
genkomsten udsættes, jo flere er der, som 
går fortabt, fordi der fødes flere i verden, 
end der bliver frelst. Min tryghed er, at Je-
sus ved, hvad der er bedst.
Det er en meget voldsom beskrivelse, Peter 
giver af de sidste tider og det, der skal ske i 
den forbindelse. Dagen vil komme som en 
tyv, og himlene vil forgå med et brag. Ele-
menterne vil brænde op.
Alt det menneskeskabte vil vise sig som 
det, det er. 
Og så taler Peter om, at vi kan være med til 
at fremskynde Guds dags komme.
Hvordan kan vi det?
Jo - ved at bede: “Kom Herre Jesus” og ved 
at forkynde evangeliet, for når det er nået 
ud til hele verden, så vil Jesus komme igen. 
Men hvordan kan vi være med til det, alt  
mens Gud allerede har fastsat den dag, 
denne verden skal slutte? 
Det skal vi ikke spekulere på, men bare 
være optaget af at dele evangeliet med så 
mange som muligt, mens vi venter på og 
ser frem til, at Jesus kommer igen.

Det er underligt at tænke på, at flere steder i 
Bibelen siges det, at Jesus kommer som en 
tyv om natten, og alle skal se ham, når han 
pludselig kommer. Det er jo det, advent 
også skal minde os om.
For os drejer det sig om, at vi er rede til at 
møde Jesus, når han pludselig kommer. 
Jesus taler om, at han kommer i den time, vi 
ikke venter.
Der har været flere tider op gennem histo-
rien, hvor kristne har tænkt: ‘Nu kan det ikke 
vare længe, inden han kommer’.
Jeg tror, at mange tænkte det under 2. Ver-
denskrig, hvor Hitler udryddede millioner af 
jøder. 
Men Jesu ord viser, at han ikke kommer 
igen i en sådan situation, for det er, når ‘vi 
mindst af alt venter det’
Vi kan undres over alt det onde, der sker i 
vores verden. Hvorfor får det lov at ske? 
Hvorfor griber Gud ikke ind og stopper alt 
dette?
Men når vi læser om de sidste tider i Bibe-
len, kan vi lægge mærke til, hvor realistisk 
den beskriver kendetegnene på de sidste 
tider: Kærligheden skal blive kold hos de 
fleste, mange skal falde fra, der skal være 
krig og naturkastastrofer med oversvøm-
melse og jordskælv. 
Så selv om vi kan forskrækkes og blive 
modløse over det, der sker, så minder Je-
sus os om, at når det sker, så skal vi løfte 
vore hoveder, for det betyder, at vores for-
løsning nærmer sig. Da skal vi se hele virke-
ligheden og Jesus, som han er.
For os, der tager vores tilflugt til Jesus, bety-
der det, at vi skal se ham, som han er og 
altid være sammen med ham i de evige bo-
liger i Himmelen. Det er det, Jesus ønsker 
og vil. Tak ham for det.

Bent Larsen



Hej alle 
sammen 
så er det 
igen 
blevet tid 
til,  at jeg 
skal 
skrive et 
stykke i 
Arkens 
blad. Her 
til at 

begynde med vil jeg fortælle om, hvordan 
det går her på Arken efter at have været 
her i 4 måneder. 
Jeg synes, det går rigtig godt, føler virkelig, 
at jeg er kommet godt ind i Arkens 
hverdag. 
Hvis der er nogen, der havde glemt, hvad 
jeg laver, vil jeg lige fortælle lidt om det 
igen.
En af mine opgaver er at være i kaffebaren 
og snakke med vores brugere. Nogle af 
dem spiller jeg også forskellige spil med fra 
brætspil til Wii.
Man kommer virkelig til at holde af dem, jo 
mere man lærer dem at kende. 
Det meste af min tid bruger jeg dog i 
Arkens radio, hvor jeg laver 
musikprogrammer, mødereportager og 
mange andre udsendelser. 
Jeg synes, det virkelig er spændende det 
med radioen og er blevet virkelig glad for at 
arbejde der. Men heldigvis er jeg ikke 
nervøs mere for at lave radio. 
Nu hvor jeg har været her i 4 måneder, så 
synes jeg godt, at jeg kan snakke lidt om 
mine forventninger, som jeg havde, inden 
jeg begyndte at arbejde her på Arken, for 
så kan jeg se, om de er blevet opfyldt eller 
ikke. Jeg havde den forventning,  at det 

ville være dejligt, at man havde en 
fornemmelse af, når man kom hjem fra 
arbejde, at man havde gjort en forskel i 
hverdagen, og der kan jeg godt sige, at det 
oplever jeg, når jeg kommer hjem fra 
arbejde. 
Men det er ikke alle dage, jeg har det 
sådan, også fordi nogle dage har jeg travlt 
i radiostudiet, hvor jeg næsten bruger hele 
min arbejdsdag på det, og derfor er jeg 
ikke så meget i kaffebaren. Jeg havde 
også den forventning, at på Arken kunne 
alle bare være sig selv uden at skulle 

tænke 
på, at 
man blev 
dømt, for 
her i 
Arken er 
vi alle 
sammen 
lige, og 
det er vi 

også i Guds øjne. 
Det synes jeg virkelig også, vi oplever her 
på Arken. 
Jeg havde ikke de største forventninger til 
at skulle arbejde i radioen, men synes, det 
er både spændende og sjovt at lave radio, 
og man bliver da også bedre hele tiden. 
Her til sidst vil jeg meget gerne sige tak til 
jer brugere, fordi I har taget så godt imod 
mig, som I har gjort. Også mange tak til 
alle jer lyttere, fordi I også har givet mig en 
chance til at lære at være i radioen. Mange 
tak til alle de frivillige,  som jeg arbejder 
sammen med. Tak for det gode 
sammenforhold vi har. Selvfølgelig skal 
der gå en kæmpe tak til Mie og Bent for, at 
I har hjulpet mig godt i gang med jobbet 
her på Arken. 



Svinget 10, 6900 Skjern. Varer kan afleveres på 
adressen i åbningstiden.
Alle gode genbrugsting modtages med tak. 
Møbler, hvidevarer, cykler og dødsboer m.v. 
Kan du ikke selv levere, kontakt os da på tlf. 
4083 6840 eller 3023 0027. Åben man.-fre. kl. 
13.00-17.00. Lørdag kl. 10.00-12.30

Runi A/S, Industriparken 8, 6880 Tarm
Tlf. 9737 1799  Mail: runi@runi.dk

En anderledes blomsteroplevelse
- blomster - & interiørbutik

v/Jan Petersen
Havnegade 73 - 6700 Esbjerg

Tlf. 75 13 30 90

* Tilbud gives

Arken har et berigende samarbejde
med Esbjerg sømandsmission.
Vil du vide mere, kontakt da 

sømandsmissionær Finn Løvlund.
flp@soemandsmissionen.dk
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Arken har åben to aftener om ugen. Det er 
mandag og fredag fra kl. 19.00-22.00. Her 
er der ca 20 frivillige, der skiftes til at have 
vagt. Bedst er det, hvis der er tre frivillige 
hver aften, men det kan ikke altid lade sig 
gøre. I dagtimerne er der en meget fast 
arbejdsplan, så det ligger fast, hvem der 
kommer hvornår. Om mandagen er det 
Brita Kjeldsen og Aase Ejsing, der er der 
fast foruden os faste medarbejdere. 
Desuden er der faste medarbejdere, som 
hjælper til i kreativt værksted. Der er fuldt af 
aktiviteter fra kl. 13.00-16.00, hvor 
Susanne, Astrid og Mie underviser. Mie 
skriver noget om kreativt værksted i sin 
dagbog, og der fremgår det, at der er plads 
til flere. Jeg har været i værkstedet og 
snuppet et par billeder. Her er der virkelig 
noget for enhver. Så hvis du har lyst til at 
lave noget med dine hænder, så er det 
måske en mulighed? Kom ind og snak med 

os.
Karen 
Poulsen er 
én af 
deltagerne i 
kreativt 
værksted. 
Her viser 
hun sine 
resultater 

frem. 
Nå, men tilbage til de frivillige, der har 
aftenvagt. Nogle gange kan det være et 
puslespil at få vagtplanen til at gå op. 
Derfor har vi hveranden måned et medar-
bejdermøde for alle, der har aftenvagt. Her 
planlægger vi to måneder ad gangen. 
Hvem der har vagt, holder andagt, har kage 
med osv. Der er rigtig god tilslutning til 
disse møder, hvor vi også drøfter kommen-
de arrangementer såsom fredagstræf, jule-
afslutning, og hvordan vi oplever at være i 
Arken. Nogle gange skal det også drøftes, 

om vi har brug for flere medarbejdere. De, 
der har vagter mandag og fredag aften, 
fortæller også, hvordan de har det disse 
aftener. Det lyder til, at de har nogle rigtig 
gode aftener. Nogle gange er de mange, 
andre gange kun få, men hvor de alligevel 
har en rigtig dejlig aften. Nogen har lidt 
hjemmebag med, eller de tager et vaffel-
jern med og bager vafler. 
‘Paraplyen’, som er KFUM’s sociale arbej-
de og ligger skråt over for Arken, har valgt 
at lukke ned til nytår, da huslejen blev for 
dyr. De har fundet et andet sted. Jeg er 
meget taknemmelig for, at vi er gældfri på 
Arken og kan bruge gaveindtægterne på 
vores brugere. Hvis vi var i lejede lokaler, 
ville huslejen nok ligge omkring kr. 
40.000,- pr. Måned.

Hver tirsdag er Dorit her om efter-
middagen, hvor hun ordner boghandelen 
og bestiller nye varer. Heldigvis er der 
jævnligt nye bestillinger, enten udsolgte 
varer, eller kunder, der har bestilt en 
speciel bog eller et bibelomslag med navn 
på. 
Onsdag skiftes Viggo Thorlund og Astrid 
Andersen fra Krusbjerg til at være i kaffe-
baren om eftermiddagen. 
Her er Aase igen på Arken for at passe 
boghandelen, samtidig med, at der kan 
være en bruger, der skal have syet en lap 
på sine bukser. 
Hver torsdag kommer Per og Anne 
Grethe. De har hver deres faste opgaver. 
Men de passer kaffebaren med kage, kaf-
fe og andagt, mens jeg holder torsdags-
kreds i et lokale ved siden af kaffebaren. 
Anne Grethe har altid en kurv med 
lækkert hjemmebag med til kaffebaren og 
torsdags-kredsen. Og så er Margit der 
også. Hun har været frivillig i rigtig mange 
år og spreder glæde med sit store smil og 
engagement. Judit passer boghandelen 



om torsdagen,  og hun er fantastisk til at 
pynte vinduerne, så det ser indbydende ud.
Det bliver modtaget med stor glæde af 
brugerne. 
Jeg ved simpelthen ikke, hvad vi skulle gøre 
uden disse fantastiske frivillige på Arken. Det 
kan jo ikke undgås, at man får et helt særligt 
forhold til dem. Mathilde, som har været i 
praktik på Arken, er fortsat en fast del af den 
frivillige stab. Hun har stor kærlighed til 
Arken og brugerne, som også gerne vil være 
sammen med hende. Til daglig har hun fået 
job i en kommunal instituition, men når hun 
har fri, kommer hun ind på Arken - til stor 
glæde for brugerne. Mathilde har også faste 
vagter om aftenen i kaffebaren. 

Fredagstræf er et 
absolut højdepunkt i 
Arkens hverdag. 
Gæster og program er 
meget varieret. F.eks. 
havde vi i oktober 
besøg af Lene og 
Bjarne Aas, som 
bruger meget af deres 
liv på at lede Sdr. Bork 
nødhjælp. Lene er 

leder af organisationen.
Først havde jeg et interview med dem i 
Arkens Radio, hvorefter de stod for aftenen i 
kaffebaren. Vi så en film om situationen i 
Rumænien og den betydning, nødhjælpen 
har for dem. Bagefter fortalte de begge 
meget levende om deres kald og opgaver. 
Det berørte brugerne meget at møde denne 
totalt anderledes verden.
Arkens Radio
Jeg har før skrevet om en usikker fremtid for 
Arkens Radio. Men nu har der været en ny 
høring, som der var mulighed for at 
kommentere. For mig at se, så ser det ud til, 
at hvis den bliver vedtaget, så har vi 
mulighed for at fortsætte med at sende 
kristen radio de næste 10 år. Hvis vi kan 
opfylde betingelserne i den nye høring, og 
det tror jeg, vi kan, så kan vi få fornyet vores 

sendetilladelse for 10 år på FM. Som 
noget nyt er vi også endelig kommet med 
på webradioens store søgemaskine, 
hvilket betyder, at vi nu er oppe på ca. 30 
lyttere på internet-radio. Vi er meget 
taknemmelig for denne store mulighed og 
oplever det som et bønnesvar. Vi har nu 
sendt kristen radio i 33 år, og som det ser 
ud, får vi lov at fortsætte.
Jeg regner med at kunne skrive mere nyt i 
næste nummer.
Brian Jessen
I de senere år har vi haft flere borgere i 
praktik, arbejdsprøving og jobafklaring på 
Arken i samarbejde med jobcentret i 
Esbjerg. 
Lige nu er Brian Jessen én af dem. Han 
har fået 3 måneders praktik på Arken. 
Brian er meget kendt af os på Arken, da 
han har været fast bruger i mange år. Der 
er sket rigtig meget godt for Brian det 
sidste halve år. Han har ikke været på 
arbejdsmarkedet i mange år, men det er 
gået rigtig godt med at komme i gang 

igen. Brian har rigtig 
mange pedelfunktioner 
her og er meget god til 
at se, hvad der lige 
mangler at blive lavet. 
Det kan være opvaske-
maskinen, der skal 
tømmes, vinduerne, der 
skal vaskes,  blade, der 
skal fjernes i gården - 

eller breve, der skal i postkassen.
Han er en god kammerat, og vi er glade 
for, at vi har lært ham at kende.
Som noget nyt er Mie begyndt at 
arrangere en gåtur hver tirsdag formiddag 
fra 10-11, og alle, der vil med, skal bare 
møde op.
Jeg vil gerne ønske jer alle en rigtig 
velsignet julehøjtid.

Bent Larsen

Brian Jessen

Bjarne og Lene Aas



Kahytten

Jeg vil gerne lave et lille 
FREMSTØD for 
kahytten, som er Arkens 
kreative værksted.

Kahytten så dagens lys 
for snart 2 år siden, da vi 
via fondsmidler fik en 
helt ny tilbygning på 
Arken. Meningen med 

vores værksted var inspiration og udvikling 
af vores mere kreative evner til glæde for 
vores brugere, og hvem der ellers kunne 
have lyst.

Vi har en lille trofast gruppe, der samles 
hver mandag eftermiddag, men der kan godt 
blive plads til flere.
Det er meget forskelligt, hvad der er på 
programmet i Kahytten. Der bliver arbejdet 
med forskellige materialer ca. en måned af 
gangen, gerne lidt efter hvad årstiden byder 
på.

Her i efteråret har det været cement, det er 
f.eks. blevet til lysestager, krukker, dørpynt 
osv.
Der har været arbejdet med glas, først små 
ting som skåle, engle og istapper. Nu har 
det så udviklet sig til glashuse og andre lidt 

mere 
avancerede 
ting. 
Kahytten 
har sin egen 
brændeovn, 
hvilket giver 
rigtig gode 
muligheder.

Her op til jul 
vil det være 
juleting, der 
er på 
program-
met, som 

f.eks. dekorationer til stuerne eller måske til 
kirkegården. Det kan også være julekort 
eller julepynt.
Har du lyst at være med, er du meget 
velkommen.

Det er mandag eftermiddag kl. 13-16. 
Kl. 14.30 er der en lille pause med en kop 
kaffe og en lille andagt i kaffestuen. 
Det koster 20 kr. pr. gang.

Mit lille fremstød og spot på arbejdet i 
kahytten er, fordi vi 
synes, flere skal have 
glæde af den mulighed, 
kahytten giver.

Vi har to rigtig trofaste, 
dygtige og kreative 
piger til at lede 
arbejdet. Det er 
Susanne Hansen og 
Astrid Breum Petersen, 
som jeg samtidig også 
gerne vil give en rigtig 
STOR tak.

Gode venner, det er 
fantastisk at have, men 
hvordan får man 
egentlig det ? Det er et 
godt spørgsmål, som 
ikke er let at svare på.

På Arken er vi dog velsignede med gode 
venner, der kommer og hjælper os, når vi 
trænger til det. Den senere tid har den stået 
på renovering i vores kaffestue og kælder, 
det har givet meget arbejde både af 
professionelle håndværkere og arbejde  til 
frivillige. 

Stor tak for både murer-arbejde og 
rengøring. For så ikke at glemme alle dem, 
der uge efter uge giver sig selv til Arken.



ARKENS KONTAKTCENTER
Strandbygade 40
6700 Esbjerg
Tlf. 7513 8300/7513 8989
Hjemmeside:
www.arkenesbjerg.dk
E-mail:
arken@arkenesbjerg.dk

Bank: Faster Andelskasse
Reg. Nr. 5958
Konto: 1006299

ARKENS BOGHANDEL
Tlf. 7513 8989
arkensboghandel@esenet.dk
Giro: 862 2221

ARKENS RADIO
Tlf. 7513 8989
arkensradio@esenet.dk

Arken er et værested i Esbjerg,
som ejes og drives af Luthersk 
Mission i Vestjylland. Arkens formål
er at møde mennesker med evan-
geliet om Jesus og at støtte og hjæl-
pe mennesker gennem samtaler og
omsorg.
Arken drives ved frivillige gaver og
støtte fra fonde. Der er to fuldtids-
ansatte. Derudover er der ca. 50 
frivillige fordelt på forskellige 
arbejdsgrene. 
Arken begyndte sit arbejde i 1974
i Skolegade og har siden 1980 haft
til huse i Strandbygade 40.
Ønsker du at støtte Arkens arbejde,
kan du gøre det ved at indbetale et
beløb enten ved at overføre til vores 
bank eller bruge vedlagte girokort.
Arkens leder er Bent Larsen.

Møderne er i Luthersk Missionsforening
Stenhuggervej 28
6710 Esbjerg V.
Hvis ikke andet er anført, er møderne kl. 19.30

December 2016

Torsdag 01 Kl. 19.00: Adventsfest
  v/børne - og juniorklubben

Søndag  04 KL. 10:00:Gudstjeneste 
  v/Søren S. Sørensen

Tirsdag 06         Kl. 19.30:Møde v/
  Jesper Iversen
  
Tirsdag 13 KL. 19.30. Sang og
  vidnemøde. 

Lørdag 24. Kl. 14.00: Julemøde 
  v/Thomas Beck

Søndag 25. Kl. 14.00: Julegudstjeneste
  v/Bent Larsen

Onsdag 28. Kl. 19.00: Julefest
  v/David Christensen
  

Februar 2017

Tirsdag 07. Kl. 19:00:Møde v/
  Preben Skov, Rk.Mølle

Tirsdag 14. Kl. 19:30: Møde v/
  Kurt Krüger, Nr. Løgum

Tirsdag 28. Kl. 19:00: Møde v/ 
  Dansk Bibel Institut

I øvrigt kan der henvises til program for 
Luthersk Mission i Esbjerg på hjemmesiden:
lm-esbjerg.dk
Her finder du det seneste opdaterede program

Januar 2017

Tirsdag 03. Kl. 19.00: Møde v/Bent
  Kjøller-Hansen
Søndag 08.til søndag den 15.
  Alliancebedeuge

Tirsdag 24. Møde v/Bent Larsen 

Søndag 29. Kl. 13.30: Bibeldag v/
  Nicolai W. Nielsen
  

  



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Allehånde 
 v/Esther Schmidt
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent Larsen
22.00: Vejen gennem 
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent Larsen
21.30: Allehånde (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor 
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

    

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent Larsen
21.30: Tro og håb (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen 
 v/Jens Erik Christensen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Lidt af hvert 
 v/Dan Petersen
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent Larsen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent Larsen
21.30: Lidt af hvert (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke v/Erik Sundgaard
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem 
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tro og håb v/Anne Mette
 Baggesgaard
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent Larsen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De mest ønskede sange
 v/Niels-Jørgen Østerby
21.30: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Jule-musik-mix v/Esther
17.30: Jule-musik-mix (G)
21.30: Jule-musik-mix (GG)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De mest ønskede sange (G)
21.30: Månedens musikalske portræt
 v/Niels-Jørgen Østerby
22.00: Vejen gennem 
 Bibelen (G)



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen (G)   
18.00: Føljeton 
 v/Niels-Jørgen Østerby
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
17.30: Musikspolen (G)
18.00: Føljeton
 v/Niels-Jørgen Østerby
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00 Vejen gennem Bibelen (G)
 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke (G)
18.00: Føljeton
 v/Niels-Jørgen Østerby
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/David, Claus 
 og Thomas
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Niels-Jørgen Østerby
 og Knud Vestergaard 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Erik Sundgaard
 og Jan Jørgensen 
22.00: Vejen gennem 
              Bibelen (G) 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
17.30: Arken er ladet med
 (ikke direkte)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

08.30: Musikprogram
 v/Esther Schmidt
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Boghjørnet 
 v/Erik Sundgaard
09.00: Ældrehjørnet
 v/Bent Larsen 
17.30: Boghjørnet (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Program 
 v/Dan Petersen 
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Program v/Dan (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22 

08.30: Musikprogram 
 v/Esther Schmidt
09.00: Føljeton (G)
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Føljeton (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor (G)  
18.00: Føljeton /Niels-Jørgen Ø.
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
09.00: Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske 
 portræt (G)
18.00: Føljeton
 v/Niels-Jørgen Østerby
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
17.30: Arken er ladet med
 (ikke direkte)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

08.30: Tilbageblik
 v/Bent Larsen
17.30: Tilbageblik (G)



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tro og håb v/Anne Mette
 Baggesgaard
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent Larsen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent Larsen
21.30: Tro og håb (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen 
 v/Jens Erik Christensen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

    
08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent Larsen
21.30: Lidt af hvert (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke v/Erik Sundgaard
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Aftenprogram 
 v/Esther Schmidt
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent Larsen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent Larsen
21.30: Aftenprogram (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske portræt
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem 
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Lidt af hvert 
 v/Dan Petersen
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent Larsen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent Larsen
21.30: Allehånde (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Sange jeg kan li’ v/Aase
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor

v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Allehånde v/Esther
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent Larsen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent Larsen
21.30: Sange jeg kan li' (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30:  Musikspolen (G)  
18.00: Føljeton
 v/Niels-Jørgen Østerby
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte 
17.30: Tusmørke (G)
18.00: Føljeton
 v/Niels-Jørgen Østerby
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00 Vejen gennem Bibelen (G)
 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske
 portræt (G)
18.00: Føljeton
 v/Niels-Jørgen Østerby
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem Bibelen (G) 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen 
 V/Jørgen Skydstofte 
17.30: Arken er ladet med
22.30: Vejen gennem Bibelen (G):  

08.30: Musikprogram 
 v/Esther Schmidt
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Boghjørnet 
 v/Erik Sundgaard
09.00: Ældrehjørnet
 v/Jens Holm 
17.30: Boghjørnet (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Musikprogram
 v/Jens Peter Schmidt
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22 

08.30: Musikprogram
 v/Esther Scgmidt
09.00: Ældrehjørnet
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor (G) 
18.00: Føljeton 
 v/Niels-Jørgen Østerby
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem Bibelen (G) 



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Allehånde v/Esther
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent Larsen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tro og håb v/Anne Mette
 Baggesgaard
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent Larsen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Lidt af hvert 
 v/Dan Petersen
18.00: Guds ord er levende 
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent Larsen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder 
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Sange jeg kan li' v/Aase
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent Larsen
21.30: Allehånde (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent Larsen
21.30: Tro og håb (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent Larsen
21.30: Lidt af hvert (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen 
 v/Jens Erik Christensen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke v/Erik Sundgaard
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske
 portræt v/Niels-Jørgen Ø.
18.00:  Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor 
 v/Niels-Jørgen Østerby
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Interview v/Bent Larsen
21.30: Sange jeg kan li' (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



08.30: Musikprogram 
 v/Esther Schmidt
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Boghjørnet 
 v/Erik Sundgaard
09.00: Ældrehjørnet
 v/Bent Larsen
17.30: Boghjørnet (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Program
 v/Dan Petersen
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum
17.30: Program v/Dan (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Musikprogram 
 v/Esther Schmidt
09.00: Ældrehjørnet 
 v/Bent Larsen
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikspolen (G)
18.00: Føljeton
 v/Niels-Jørgen Østerby
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Tusmørke (G)
18.00: Føljeton
 v/Niels-Jørgen Østerby
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Månedens musikalske
 portræt (G)
18.00: Føljeton
 v/Niels-Jørgen Østerby
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
 v/Bent, Finn og Jens
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: De satte spor (G)
18.00: Føljeton v/Niels-Jørgen Ø.
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Arken er ladet med
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



December:

Kvindeklub d.7 kl.14.30
Julefest d.19 kl.18.00

Januar:

Kvindeklub d.18 kl.14.30
Fredagstræf: d.27 kl.19.15
Vores egen aften

Februar:

Kvindeklub d.1 +  d.7
Kl.14.30
Fredagstræf: d.24 kl.19.15
Hyggeklubben fra Skjern


